
Q tf 	 54 

• 

Uchwała Nr 47/IX/03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 3 lipca 2003 roku 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2003 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr 36/VI/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
20 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na rok 2003 
(z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 1 

w pozycji „1. Dochody" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZA Ł . 
Nr 1 do niniejszej uchwały) kwotę  28.906.645 zł. zastępuje się  kwotą  
28.943.245 zł. (zwiększenie o kwotę  36.600 zł.) 

w tym w podpunktach: 

e) dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rz ądowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 211) kwot ę  
747.440 zł. zastępuje się  kwotą  779.478 zł. (zwiększenie 
o kwotę  32.038 zł.) 

1) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie ń  
(umów) między j.s.t. (§ 661) kwot ę  670.000 zł. zastępuje się  
kwotą  658.329 zł. (zmniejszenie o kwotę  11.671 zł .) 



2 

ł) dotacje celowe otrzymane z samorz ądu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (§ 663) kwot ę  670.065 zł . 
zastępuje się  kwotą  653.650 zł. (zmniejszenie o kwotę  
16.415 zł.), 

m) pozosta łe dochody i wpływy własne powiatu kwotę  
3.497.970 zł. zastępuje się  kwotą  3.530.618 zł. (zwiększenie 
o kwotę  32.648 zł.). 

w pozycji „2. Wydatki" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZA Ł . 
Nr 2 do niniejszej uchwały) kwotę  30.253.115 zł. zastępuje się  kwotą  
30.257.067 zł. (zwiększenie o kwotę  3.952 zł.) 

z tego : 

w punkcie 1) Wydatki bie żące kwotę  25.496.286 zł. zastępuje się  
kwotą  25.537.754 zł. (zwiększenie o kwotę  41.468 zł.) 

w tym w podpunktach: 

a) dotacje z budżetu powiatu (§ 2310, § 2320, § 2540, § 2550, 
§ 2660, § 2820, § 2830) kwotę  2.304.389 zł. zastępuje się  
kwotą  2.313.819 zł. (zwiększenie o kwotę  9.430 zł .), 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§ 3020, § 3030, 
§ 3110, § 3240) kwotę  1.508.509 zł. zastępuje się  kwotą  
1.538.236 zł. (zwiększenie o kwotę  29.727 zł.), 

rezerwa budżetowa (§ 4810) kwot ę  520.000 zł. zastępuje się  
kwotą  516.489 zł. (zmniejszenie o kwotę  3.511 zł.) w tym 
po zmianach: 

rezerwa ogólna 266.489 z ł . 
rezerwa celowa 250.000 z ł . 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  5.211.764 zł. zastępuje się  
kwotą  5.217.586 zł. (zwiększenie o kwotę  5.822 zł.). 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  4.756.829 zł. zastępuje się  
kwotą  4.719.313 zł. (zmniejszenie o kwotę  37.516 zł.) 

55` 



3 

w tym w podpunktach: 

b) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§ 6050) 
kwotę  4.015.404 zł. zastępuje się  kwotą  3.994.303 zł. 
(zmniejszenie o kwotę  21.101 zł.), 

d) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§ 6053) 
kwotę  290.634 zł. zastępuje się  kwotą  274.219 zł. 
(zmniejszenie o kwotę  16.415 zł.). 

w pozycji „3. Deficyt budżetowy" kwotę  1.346.470 zł. zastępuje się  
kwotą  1.313.822 zł. (zmniejszenie o kwotę  32.648 zł.) 

w § 2 

Źródłem pokrycia deficytu bud żetowego są: 

przychody pochodzące z kredytów zaciągniętych w bankach 
krajowych w wysokości 1.313.822 zł. (zgodnie z ZAŁ . Nr 9A, 9B, 9C 
do niniejszej uchwa ły) 

§2 

1. Zmienia się  ujęty w § 6 uchwały plan przychodów i wydatków środka 
specjalnego: 

ZSZ w Koronowie, 
Domu Dziecka w Trzemi ętowie 
(zgodnie z ZAŁ . Nr 6 do niniejszej uchwa ły). 

§3 

1. Zmiany wykazane w § 1 i 2 oraz ZAŁ  Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 
powodują  odnośne zmiany w ZAŁ . Nr 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 5A, 6, 9, 11, 12, 
13A, 13B i 13C do uchwały budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersj ę  ZAŁ . Nr 3A, 5A, 6, 9, 11, 12, 13A, 13B i 13C do 
uchwały budżetowej przedstawiaj ą  ZAŁ . Nr 3A, 4A, 5, 6, 7, 8, 9A, 9B, 9C 
do niniejszej uchwały. 



He ryk Baum 

*4 
Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

* 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Radom. wiatu Bydgoskiego 

• 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 47/1X/03 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 3 lipca 2003 roku 

zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2003 

Uchwała wprowadza do bud żetu następujące zmiany: 

1) Zwiększenie planowanych dochodów budżetowych ogółem 
o kwotę  36.600 zł. z tego: 

a) zwiększenie dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 
rządowej ogó łem 	 o kwotę  32.038 z ł . 
zgodnie z decyzją  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego Nr WFB 
I — 3011/36/2003 z dnia 23.06.2003 r. z przeznaczeniem na: 

rozdział  70005 — gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 
§ 211 w wysoko ści 3.000 zł. na  wypłatę  odszkodowań  za 
grunty stanowiące własność  osób fizycznych zaj ęte pod drogi 
publiczne, koszty operatów szacunkowych zwi ązanych z 
aktualizacją  opłat z tytułu użytkowania wieczystego i 
trwałego zarządu, koszty operatów szacunkowych 
związanych ze zbywaniem nieruchomo ści stanowiących 
własność  Skarbu Państwa. 

- rozdział  85334 — pomoc dla repatriantów § 211 w wysoko ści 
29.038 zł., na wyp łaty zasi łków dla repatriantów 

b) zmniejszenie planowanych dochodów budżetowych 
w rozdziale 60014 	 o kwotę  28.086 zł . 
- dotacja celowa z gminy Solec Kujawski (§ 661) 	-11.671 zł  
- środki z programu aktywizacji obszarów wiejskich 

(PAOW § 663) 	 - 16.415 zł  
W związku z zakończeniem prac modernizacyjnych drogi 
powiatowej Solec Kujawski — Chro śna wystąpiła konieczność  
urealnienia kwot zaplanowanych w bud żecie na w/w zadanie. 

c) zwiększenie planowanych dochodów w łasnych powiatu 
o kwotę  32.648 zł. z tego: 

- rozdział  60014 § 097 zwiększenie 	o kwotę  2.000 zł . 
dotyczy zwrotu niewykorzystanych środków na utrzymanie 
dróg z Urzędu Gminy Nowa Wieś  Wielka, 

53. 



Pi. 

- 75020 § 059 zwiększenie 	 o kwotę  2.000 zł . 
§ 069 zwiększenie 	 o kwotę  10.000 zł  

urealnienie dochodów z tytu łu opłat za licencje dla osób 
prowadzących działalność  gospodarczą  w zakresie transportu 
drogowego osób lub rzeczy i za za świadczenia dla wszystkich 
przedsiębiorców o wykonywaniu przewozów na potrzeby 
własne 

- rozdzia ł  80130 § 097 zwiększenie 	o kwotę 	1.062 zł . 
- rozdział  85410 § 083 zwiększenie 	o kwotę 	16.140 zł . 

§ 097 zwiększenie 	o kwotę  30.000 zł . 
powyższe zwiększenia dotyczą  ZSZ i Internatu w Koronowie 
m.in. w związku z wpływem należności z lat ubiegłych ( czesne 
z kursów) 

- rozdział  85415 § 096 zwiększenie 	o kwotę 	500 zł . 
z tytułu darowizny Banku Spó łdzielczego w Koronowie 
z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów 

- rozdział  80120 § 075 zmniejszenie 	o kwotę 	29.054 zł . 
dotyczy to ZSL w Koronowie, w planie uj ęte zostały 
przewidywane dochody z tytu łu wynajmu sal lekcyjnych 
dla gimnazjum mieszczącego się  w ZSL. W związku z umową  
zawartą  bezpośrednio między Starostwem, a Urzędem Miejskim 
w Koronowie dochody z w/w tytu łu wpływają  bezpośrednio 
do Starostwa. 

2) Zwiększenie planowanych wydatków bud żetowych ogółem o kwotę  
3.952 zł. z tego: 

- rozdział  70005 (§§ 4300, 4590) zwi ększenie 	o kwotę 	3.000 zł . 
- rozdział  85334 (§ 3110) zwi ększenie 	o kwotę  29.038 zł . 
zgodnie z przeznaczeniem wskazanym w decyzji Wojewody 
Kujawsko — Pomorskiego przyznaj ącej w/w dotacje celowe. 

— rozdział  60014 (§§ 6050, 6053) zmniejszenie o kwotę  37.516 zł . 
dotyczy urealnienia planowanych wydatków na zadanie 
inwestycyjne „modernizacja drogi powiatowej Solec Kujawski — 

C hro śna" 
- rozdzia ł  75818 (§ 4810) zmniejszenie 	o kwotę 	3.511 zł . 

zmniejszenie rezerwy ogólnej z uwagi na przyznane premie 
za wypracowane dochody w łasne 

- rozdział  60014 (§ 2310) zwiększenie 	o kwotę 	9.430 zł . 
dotacji na bieżące utrzymanie dróg w gminie Solec Kujawski 

- rozdział  80130 (§ 4270) zwiększenie 	o kwotę 	2.225 zł . 
premia, za pozyskane w wyniku inicjatywy w łasnej jednostek, 



dochody dla ZSZ w Koronowie (743 z ł.) i dla ZSZ w Solcu 
Kujawskim (1.482 z ł.) 

- rozdzia ł  85410 (§§ 4270,4300) zwi ększenie 	o kwotę 	1.286 zł . 
premia za w/w dochody dla Internatu przy ZSZ w Koronowie 

3) Zwiększenie planowanych dochodów o kwot ę  36.600 zł. i 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę  3.952 zł. powoduje w 
konsekwencji obniżenie planowanego deficytu o kwot ę  32.648 zł. tj . 
do wysokości 1.313.822 z ł. Deficyt budżetowy planuje się  pokryć  
kredytem bankowym. 

4) Przeniesienia planowanych wydatków pomi ędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach rozdzia łów i tak: 

60095 — Pozosta ła działalność 	- kwotę 	550 zł . 
75011 — Urzędy Wojewódzkie 	- kwotę 	500 zł . 
75045 — Komisje poborowe 	 - kwotę 	139 zł . 
75095 — Pozosta ła działalność 	- kwotę 	3.000 zł . 
85410 — Internaty 	 - kwotę 	410 zł. 

w powyższych rozdziałach zaistnia ła konieczno ść  urealnienia 
zaplanowanych wydatków w paragrafach dotycz ących świadczeń  na 
rzecz osób fizycznych oraz pozosta łych wydatków bieżących. 

5) Dokonuje się  zmian planach fmansowych środków specjalnych: 
ZSZ w Koronowie — z uwagi na wyższe wpływy z tytułu 
przeprowadzonych egzaminów zawodowych (§ 069) 
o kwotę  2.175 zł  o tą  samą  kwotę  zwiększono wydatki dokonuj ąc 

również  przeniesień  między paragrafami wydatków celem ich 
urealnienia 

Domu Dziecka w Trzemi ętowie — w związku ze wzrostem 
przychodów o kwotę  11.000 zł. z tytułu darowizny, o tą  samą  
kwotę  zwiększono wydatki w §§ 4210 i 4300 w celu 
zorganizowania letniego wypoczynku dla wychowanków. 

6o, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

